
Obec Zaječov KEO-W 1.8.212 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.10.2014

1
Návrh rozpočtového opatření č. 4 / 2014

Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

PŘÍJMY

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000010 1121231 2 300 000,00 350 000,00 2 650 000,000000 0000 000 Daň z příjmů práv.osob /641/                1)

0000000000010 1340231 810 000,00 6 000,00 816 000,000000 0000 000 Poplatek za provoz systému sch           2)

0000000000010 4131231 0,00 500 000,00 500 000,000000 0000 000 Převody z vlastních fondů hospodářsk3)

0000000000010 4134231 5 500 000,00 2 500 000,00 8 000 000,000000 0000 000 Převody z rozpočtových účtů                 4)

0000000000020 4216231 22 075 700,00 -14 075 700,00 8 000 000,000000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st5)

0000980740020 4111231 0,00 12 000,00 12 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr6)

0541908770020 4213231 122 100,00 -122 100,00 0,000000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních f7)

30 807 800,00 -10 829 800,00 19 978 000,00celkem:0000Paragraf *
0000000000010 2343231 50 000,00 5 000,00 55 000,000000 2119 000 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z8)

50 000,00 5 000,00 55 000,00celkem:2119Paragraf Ostatní záležitosti těžebního prů *
0000000000010 2132231 150 000,00 60 000,00 210 000,000000 3392 000 Příjmy z pronájmu LD                            9)

150 000,00 60 000,00 210 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře             *
0000000000010 2111231 30 000,00 1 000,00 31 000,000000 3632 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10)

30 000,00 1 000,00 31 000,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                    *
0000000000010 2119231 9 000,00 7 000,00 16 000,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifi11)

0000000000010 2321231 0,00 210 000,00 210 000,000000 3639 000 Přijaté neinvestiční dary                        12)

0000000000010 3111231 657 160,00 125 922,00 783 082,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                     13)

666 160,00 342 922,00 1 009 082,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozv *
0000000000010 2112231 5 000,00 1 000,00 6 000,000000 3722 000 Příjmy z prodeje zboží (již na                14)

5 000,00 1 000,00 6 000,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů *
0000000000010 2111231 200 000,00 11 500,00 211 500,000000 3725 000 dotace Eko-kom                                    15)

200 000,00 11 500,00 211 500,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komu *
0000000000010 2111231 49 500,00 -5 600,00 43 900,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a               16)

0000000000010 2322231 0,00 5 600,00 5 600,000000 6171 000 Přijaté pojistné náhrady                         17)

49 500,00 0,00 49 500,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 0000 31 958 460,00 -10 408 378,00 21 550 082,00

0541908770020 4213231 0,00 120 183,00 120 183,003000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních f18)

0545158250020 4216231 0,00 2 043 101,00 2 043 101,003000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st19)

0,00 2 163 284,00 2 163 284,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 3000 0,00 2 163 284,00 2 163 284,00

0541908770020 4213231 0,00 9 215,00 9 215,004000 0000 000 Investiční přijaté transfery ze státních f20)

0545158330020 4216231 0,00 156 655,00 156 655,004000 0000 000 Ostatní investiční přijaté transfery ze st21)

0,00 165 870,00 165 870,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 4000 0,00 165 870,00 165 870,00

0331132340010 4116231 0,00 10 540,00 10 540,005000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s22)

0335132340010 4116231 0,00 59 731,00 59 731,005000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s23)

0,00 70 271,00 70 271,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 5000 0,00 70 271,00 70 271,00

PŘÍJMY celkem 31 958 460,00 -8 008 953,00 23 949 507,00

VÝDAJE

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000010 6121231 4 300 000,00 -2 300 000,00 2 000 000,000000 2310 000 Budovy, haly a stavby                            24)

4 300 000,00 -2 300 000,00 2 000 000,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                       *
0000000000010 6121231 26 000 000,00 -16 000 000,00 10 000 000,000000 2321 000 Budovy, haly a stavby                            25)

26 000 000,00 -16 000 000,00 10 000 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vo *
0000000000010 5171231 62 500,00 -15 000,00 47 500,000000 3113 000 Opravy a udržování ZŠ,MŠ                   26)

0000000000010 5331231 950 000,00 15 000,00 965 000,000000 3113 000 Neinv.přísp.od zřizovatele                     27)

1 012 500,00 0,00 1 012 500,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                 *
0000000000010 5139231 199,00 300,00 499,000000 3313 000 Nákup materiálu-kino                            28)

0000000000010 5161231 1 500,00 -300,00 1 200,000000 3313 000 Služby pošt                                            29)

1 699,00 0,00 1 699,00celkem:3313Paragraf Film.tvorba,distribuce,kina a shro *
0000000000010 5169231 32 000,00 110 000,00 142 000,000000 3392 000 Nákup služeb  LD                                  30)

0000000000010 6122231 248 000,00 -20 000,00 228 000,000000 3392 000 Stroje, přístroje a zařízení                     31)

280 000,00 90 000,00 370 000,00celkem:3392Paragraf Zájmová činnost v kultuře             *
0000000000010 5137231 50 000,00 1 000,00 51 000,000000 3421 000 Využití volného času - dětská hřiště      32)

50 000,00 1 000,00 51 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mláde *
0000000000010 5021231 2 500,00 2 200,00 4 700,000000 3631 000 Dohody-VO                                            33)



Obec Zaječov KEO-W 1.8.212 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.10.2014

2
Návrh rozpočtového opatření č. 4 / 2014

0000000000010 5139231 4 000,00 15 000,00 19 000,000000 3631 000 Nákup materiálu VO                              34)

0000000000010 5169231 10 000,00 90 000,00 100 000,000000 3631 000 Nákup ostat.služeb-VO                         35)

0000000000010 5171231 23 500,00 -8 500,00 15 000,000000 3631 000 Opravy a udržování - VO                       36)

40 000,00 98 700,00 138 700,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                            *
0000000000010 5139231 2 000,00 15 000,00 17 000,000000 3632 000 Nákup materiálu-hřbitov                        37)

0000000000010 5156231 1 300,00 4 000,00 5 300,000000 3632 000 hřbitov-PHM                                           38)

0000000000010 5169231 10 000,00 20 000,00 30 000,000000 3632 000 hřbitov - odvoz odpadů                          39)

0000000000010 5171231 84 000,00 -39 000,00 45 000,000000 3632 000 hřbitov-opravy                                        40)

97 300,00 0,00 97 300,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                    *
0000000000010 5156231 10 000,00 5 500,00 15 500,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                      41)

10 000,00 5 500,00 15 500,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zel *
0000000000010 6121231 2 199 000,00 -2 162 773,00 36 227,000000 5212 000 Budovy, haly a stavby                            42)

2 199 000,00 -2 162 773,00 36 227,00celkem:5212Paragraf Ochrana obyvatelstva                    *
0000980740010 5021231 0,00 10 000,00 10 000,000000 6115 000 Ostatní osobní výdaje                            43)

0000980740010 5175231 0,00 2 000,00 2 000,000000 6115 000 Pohoštění                                              44)

0,00 12 000,00 12 000,00celkem:6115Paragraf Volby do zastupitelstev územních *
0000000000010 5011231 1 250 000,00 -65 142,00 1 184 858,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním           45)

0000000000010 5031231 320 000,00 -16 287,00 303 713,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př              46)

0000000000010 5032231 120 000,00 -5 862,00 114 138,000000 6171 000 Povinné pojistné na ZP                         47)

0000000000010 5166231 120 000,00 50 000,00 170 000,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a práv            48)

0000000000010 5171231 449 700,00 -56 500,00 393 200,000000 6171 000 Opravy a udržování OÚ                         49)

0000000000010 5172231 0,00 25 000,00 25 000,000000 6171 000 Programové vybavení                           50)

0000000000010 5175231 6 500,00 6 500,00 13 000,000000 6171 000 Pohoštění a dary  OÚ                            51)

0000000000010 6121231 800 000,00 -49 700,00 750 300,000000 6171 000 Budovy, haly a stavby                            52)

3 066 200,00 -111 991,00 2 954 209,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
0000000000010 5163231 80 000,00 655,00 80 655,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů pojištění        53)

80 000,00 655,00 80 655,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikovan *
0000000000020 5349231 5 500 000,00 2 500 000,00 8 000 000,000000 6330 000 Ostatní převody vlastním fondům         54)

5 500 000,00 2 500 000,00 8 000 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpo *
celkem:Org: 0000 42 636 699,00 -17 866 909,00 24 769 790,00

0541000000010 6121231 0,00 224 119,80 224 119,803000 5212 000 Budovy, haly a stavby                            55)

0541908770010 6121231 0,00 112 059,90 112 059,903000 5212 000 Budovy, haly a stavby                            56)

0545158250010 6121231 0,00 1 905 018,30 1 905 018,303000 5212 000 Budovy, haly a stavby                            57)

0,00 2 241 198,00 2 241 198,00celkem:5212Paragraf Ochrana obyvatelstva                    *
celkem:Org: 3000 0,00 2 241 198,00 2 241 198,00

0541000000010 6121231 0,00 2 470,00 2 470,004000 6171 000 Budovy, haly a stavby                            58)

0541908770010 6121231 0,00 1 235,00 1 235,004000 6171 000 Budovy, haly a stavby                            59)

0545158330010 6121231 0,00 20 995,00 20 995,004000 6171 000 Budovy, haly a stavby                            60)

0,00 24 700,00 24 700,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 4000 0,00 24 700,00 24 700,00

0331132340010 5011231 0,00 9 772,00 9 772,005000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměr61)

0331132340010 5031231 0,00 2 443,00 2 443,005000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 62)

0331132340010 5032231 0,00 879,00 879,005000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 63)

0335132340010 5011231 0,00 55 370,00 55 370,005000 6171 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměr64)

0335132340010 5031231 0,00 13 844,00 13 844,005000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek 65)

0335132340010 5032231 0,00 4 983,00 4 983,005000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní 66)

0,00 87 291,00 87 291,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                    *
celkem:Org: 5000 0,00 87 291,00 87 291,00

VÝDAJE celkem 42 636 699,00 -15 513 720,00 27 122 979,00

FINANCOVÁNÍ

SU AU ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

0000000000010 8115231 6 000 000,00 -7 504 767,00 -1 504 767,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost          67)

6 000 000,00 -7 504 767,00 -1 504 767,00celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 6 000 000,00 -7 504 767,00 -1 504 767,00

FINANCOVÁNÍ celkem 6 000 000,00 -7 504 767,00 -1 504 767,00



Obec Zaječov KEO-W 1.8.212 / Uc06x

zpracováno:

strana:

1.10.2014

3
Návrh rozpočtového opatření č. 4 / 2014

Příjmy:

pol. 1121 navýšena o Kč 350 000,-- - došlo více financí z FÚ

pol. 1340 navýšena o Kč 6000,-- poplatky za odpad

pol. 4131 navýšena o Kč 500 000,-- převod peněz z HČ

pol. 4134 navýšena o Kč 2 500 000,-- převod peněz z účtu ČNB

pol. 4216 snížena o Kč 14 075 700,-- dotace z FS (kanalizace + přeúčtování na NZUZ protip. 

Opatření, zateplení OÚ)

pol. 4111 navýšena o Kč 12 000,-- komunální volby

pol. 4213 snížena o Kč 122 100,-- přeúčtování na NZUZ

par. 2119 navýšen o Kč 5000,- úhrady z dobývacího prostoru

par. 3392 navýšen o Kč 60 000,-- příjmy z pronájmu LD

par. 3632 navýšen o Kč 1000,- příjmy za služby na hřbitově

par. 3639 navýšen o Kč 342 922,-- příjem za prodané pozemaky v k.ú. Kvaň + věcná břemena, 

přijaté dary

par. 3722 navýšen o Kč 1 000,-- prodej popelnic

par. 3725 navýšen o Kč 11 500,-- příjmy Ekokom

pol 4213, 4216 navýšena přeúčtováním NZUZ

Výdaje:

par. 2310 snížen o Kč 2 300 000,-- výstavba vodovodu od Ničů až v  r. 2015

par. 2321 snížen o Kč 16 000 000,-- výstavba kanalizace až v r. 2015

par. 3392 navýšen o Kč 90 000,-- elektro revize, vstupní dveře

par. 3421 navýšen o Kč 1 000,-- hřiště Kozojedy

par. 3631 navýšen o Kč 98 700,-- fa z r. 2012, elektropráce na osvětlení ke kostelu

par. 3745 navýšen o Kč 5 500,-- PHM na sekání

par. 5212 snížení o Kč 2 162 773,-- a následné navýšení par. 5212 s NZUZ z důvodu přeúčtování 

dotace

par. 6115 navýšení o Kč 12000,-- výdaje - komunální volby

par. 6171 snížení o Kč 11 991,- z důvodu přeúčtování dotace na pracovní místo Kč 87 291,-- a 

Kč 24 700,-- dotace na zateplení OÚ.

Par. 6320 navýšen o Kč 655,-- pojištění

par- 6330 navýšen o Kč 2 500 000,-  příjem peněz z účtu ČNB

Kč 7 504 767,-- snížené výdaje  pol.  8115 financování - zvýšení finančních prostředků

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 4/2014

Zpracoval: Jitka Poláková    dne: 1.10.2014

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


